
UCHWAŁA NR XV/9/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny 
nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145; zm.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717 i poz. 1881) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa w drodze 
darowizny do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 38/15 o pow. 2399 m2, położonej w Pucku 
(obręb 2 karta mapy 4), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
GD2W/00059403/7 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie IV Wydziale Ksiąg 
Wieczystych, z przeznaczeniem na cele drogowe.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AEFF88-4CF9-424F-9504-CF14D1CA744B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 38/15 o 
powierzchni 2399 m2 (obręb 2 karta mapy 4) o użytku gruntowym dr - drogi, 
aktualnie stanowi własność Skarbu Państwa.  

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz zapisami miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta Puck uchwalonego 
przez Radę Miasta Pucka Uchwałą nr XLVI/4/2010 z dnia 25 lutego 2010 r. 
(opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z dnia 28 
kwietnia 2010 r., Nr 62 poz. 1041), działka nr 106/4 znajduje się w obszarze 
oznaczonym symbolem 0104.KDL - tereny dróg publicznych klasy drogi 
lokalnej.  

Burmistrz Miasta Puck wystąpił z wnioskiem do Starosty Puckiego 
o nieodpłatne przekazanie w formie darowizny wyżej opisanej nieruchomości.  

W celu zawarcia umowy darowizny niezbędne jest podjęcie przez Radę Miasta 
Puck uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr 38/15 do 
gminnego zasobu nieruchomości.  

W oparciu o powyższe stwierdzono zasadność przejęcia nieruchomości na 
cele drogowe zgodnie z założeniami miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AEFF88-4CF9-424F-9504-CF14D1CA744B. Uchwalony Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6AEFF88-4CF9-424F-9504-CF14D1CA744B. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/9/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


